
Poděkování pracovníkům LS Stříbro – lesní pedagogika 21. 7. na dětském táboře v Hradci u Stoda 

 

Dobrý den. 

  

Tímto bych chtěla moc poděkovat pracovníkům Lesů ČR, kteří nám v pátek 21. července přijeli 
obzvláštnit program letošního tábora Lomíček v Hradci u Stoda, kterým je Cesta kolem světa. Ti si pro 
děti připravili vzdělávací program lesní pedagogiky. Našich 86 táborníků se ve skupinách postupně 
vystřídalo na čtyřech stanovištích, v rámci nichž stříleli ze vzduchovek, seznámili se s lesní faunou a 
florou, zopakovali si, jak se chovat v lese. Protože prezentace lesnictví probíhala formou her, 
vzájemné součinnosti lesníka a dětí, při které odborníci v lesnictví se zájmem odpovídali na dotazy 
našich táborníků a naopak naši děti odpovídaly na jejich otázky a tím prokazovaly znalosti o přírodě a 
lese. Topem pro děti byla ukázka výcviku mysliveckých psů. Dopoledne s lesníky naše táborníky moc 
bavilo a zaujalo. Krom zážitků si děti ještě z tohoto dne odnesly odměnu ve formě propagačních 
předmětů Lesů ČR.  

  

Děkuji za spolupráci a přeji pěkný den. 

  

Za kolektiv vedoucích LT Lomíček Věra Hrobaříková, hlavní vedoucí 

 


